
                               令和 2 年 12 月 24 日 

 

保護者各位 

                                富山市立大広田小学校 

                                 校 長   池 渕  晃 

 

学習参観について（ご案内） 

 

 

  寒気の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動に対しまして、深いご理解と温かいご支援をいただき、厚くお礼申 

し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。 

  つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   令和３年１月３０日（土）    

      ☆ A・Bの分散型（密を避ける）：親子登校 親子下校 

A   ８：２５～ ９：５０  ★下校  ９：５５ 

        B  １０：３０～１１：５５  ★下校 １２：００ 

２  日  程 

 

☆臨時休業時の 

分散登校グループ 

A         B 

  活動① 

（親参加型授業） 

  ８：２５～ ９：１０   １０：３０～１１：１５ 

 

 活動② 

（親子活動） 

  ９：２０～ ９：５０   １１：２５～１１：５５ 

 親子下校   ９：５５   １２：００ 

 

  ＊ 分散の基本は、臨時休業中の分散登校のグループとなります。 

    ただし、兄弟姉妹の関係で、A、Bの時間帯両方の参加を望まれる場合は、担任に相談 

ください。 

    〔例〕 ２人兄弟：Aグループ の場合で、お一人参加 

      Aグループで弟の学級に参加（親子登校）   （弟は一人で下校するか、図書室 

で読書をして待つ） 

      Bグループで兄の学級に参加（親子下校）   （兄は一人で登校） 

 

  ＊ 親参加型授業・親子活動の詳しい内容につきましては、後日お知らせします。 

         

３  お願い 

  ・子供たちの下校時の安全及び駐車場の関係上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。なお、

周辺住民の方に大変迷惑がかかりますので、近隣の路上駐車もご遠慮ください。 

  ・マスク、名札の着用にご協力ください。 

  ・ビデオ撮影や写真撮影はお止めください。 

  ・当日は、上履きをご持参ください。                     


